
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2020 г № 277-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 

Администрации Златоустовского городского 

округа от 07.06.2017 г. № 238-П
«Об утверждении Реестра (перечня) 

муниципальных (государственных) услуг 

Златоустовского городского округа»

В связи с вступлением в силу распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 18.09.2019 г. № 2113-р «О перечне типовых государственных 

и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными 

учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными 

учреждениями, а также органами местного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского 

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня) 

муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа» 

(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г. 
№ 33-П, от 16.03.2018 г. № Ц7-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г. 
№ 241-П, от 05.07.2018 № 284-П, от 30.07.2018 г. № 314-П, от 04.09.2018 г. 
№ 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г. 
№ 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П, от 16.08.2019 г. 
№ 335-П, от 26.08.2019 г. № 343-П, от 05.09.2019 г. № 353-П, от 04.10.2019 г. 
№ 404-П, от 11.11.2019 г. № 438-П, от 09.12.2019 г. № 479-П, от 26.05.2020 г. 
№ 214-П/АДМ, от 26.05.2020 г. № 215-П/АДМ) внести следующие изменения:

Строку 50 раздела V. Управление по экологии и природопользованию 

Администрации Златоустовского городского округа изложить в новой 

редакции.

Вр-126119



№ п/пв 
реестре

Наименование муниципальной 
(государственной) услуги

Утвержден
ные

админист
ративные
регламен

ты
предостав

ления
муници
пальных

(государст
венных)

услуг

Наименование
категории

потребителей
муниципальной

(государственной)
услуги

Ответствен 
ные за 

предоставле 
ние

муниципаль
ной

(государст
венной)
услуги

Услуги, которые 
являются 
необходимыми 
и обязательными 
для
предоставления
органами
местного
самоуправления
Златоустовского
городско
го округа
муниципальных
(государствен
ных) услуг и
предоставляются
органами
местного
самоуправления,
муниципальным
и учреждениями
и предприятиями

V. Управление по экологии и природопользованию Администрации Златоустовского городского округа

50 Выдача разрешений на право 
вырубки зеленых насаждений

Юридические
физические лица

Управление
по экологии 
и природо

ПОЛЬ
зованию

Администра
ции

Златоустовс
кого

городского
округа

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского 

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому 

развитию и инвестициям - начальника Экономического управления 

Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Заместитель Главы 
Златоустовского городского округа 
по имуществу и финансам ё ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ 8

ВОПРОСАМ
В.Р, Жиганьшин

Вр-126119


